Pradinė sutarties kaina eurais:

Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM): [340,00 EUR – trys šimtai

keturiasdešimt eurų, 00 centų]

PVM: [17,00 EUR – septyniolika eurų, 00 centų]

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM): [357,00 EUR – trys šimtai penkiasdešimt

septyni eurai, 00 centų].

4.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Pirkėjas Sutarties galiojimo

laikotarpiu iš Pardavėjo pirks prekes pagal įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede. Į Sutarties 1 priede

nurodytus įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos (atvykimo, transportavimo, draudimo,